

Nóż Cold Steel Black Sable

Kategoria: » **Noże** » **Noże Cold Steel**



Nr katalogowy: 60BS

Producent: Cold Steel

Dostępność: 1240,00 PLN

Wyprzedane

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Twoi koledzy mogą lekko zzielenieć z zazdrości gdy pierwszy raz zobaczą jak otwierasz swój nowy nóż Black Sable i zaczną gapić się na wspaniałe, idealnie wypolerowane ostrze, w którym można się przejrzeć jak w lustrze. Oczywiście będą Cię prosić o możliwość obejrzenia go z bliska i będą z miejsca chcieli wiedzieć gdzie można taki kupić. Wszyscy lubimy być w centrum uwagi od czasu do czasu, a będąc dumnym posiadaczem noża Cold Steel Black Sable nie tylko będziesz miał świetnie zrobiony nóż składany ale również prawo do chwalenia się nim przez całe lata.

Wyobraź sobie ostrze typu hollow ground z San Mai III i ręcznie polerowane tak dokładnie, że spodoba się nawet najbardziej wybrednym. Ale ostrze Cold Steel to nie tylko świetny wygląd, to ostrze które również jest niesamowicie skuteczne. Każda jego cecha, od zakrzywionego kształtu do ostrego, wzmocnianego czubka została dokładnie dobrana aby zmaksymalizować moc cięcia.

Ale żaden składak nie może zawdzięczać swojej jakości tylko ostrzu. Dlatego Cold Steel zapewniają że każda część koza odpowiada jego ostrzu jakością i wydajnością. Rękojeść o charakterystycznym kształcie posiada ramę z tytanu obłożoną o polerowanymi czarnymi okładzinami z materiału Micarta oraz kute bolstery z tytanu idealnie dopasowane i przyłączone do ramy za pomocą najnowocześniejszych technik.

Aby chronić palce przed niepożądanym złożeniu się noża, Black Sable posiada najlepszą z możliwych blokadę "Rocker" Cold Steel. Blokada ta, udoskonalana przez Cold Steel od 18 lat, opiera się na bardzo mocnych sprężynach i innych tajnych rozwiązaniach, czyniących tą blokadę równą, jeśli nie lepszą, innym blokadom dostępnym na rynku.

Dla wygody noszenia i używania, Black Sable posiada dwa, idealnie wypolerowane klipsy i dwa małe ćwieki na ostrzu dla szybkiego rozkładania noża.

Parametry produktu:

- Grubość ostrza: 3 mm
- Dł. ostrza: 10,2 cm
- Dł. rękojeści: 14,9 cm
- Dł. całkowita: 25,1 cm
- Waga: 238 g
- Stal: San Mai III polerowany

Film: <http://www.youtube.com/watch?v=JJPfXE7TT0A>

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem "World's Strongest Sharpest Knives" (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny.

Wyprzedane